О внесении изменений в решение маслихата района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области от 24 мая 2024 года № 14-22 "Об утверждении норм
образования и накопления коммунальных отходов, тарифов для населения на сбор,
транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых отходов по району
Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 9
декабря 2024 года № 21-4
      Маслихат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата района Магжана Жумабаева от 24 мая 2024 года №решение
14-22 "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных отходов,
тарифов для населения на сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых
бытовых отходов по району Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"
следующее изменение:
       к указанному рашению изложить в новой редакции согласно приложение 2

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата района Магжана Жумабаева А. Рахметова

 Приложение
 к решению маслихата
 района Магжана Жумабаева
 Северо-Казахстанской области
 от 9 декабря 2024 года № 21-4
 Приложение 2
 к решению маслихата
 района Магжана Жумабаева
 Северо-Казахстанской области
 от 24 мая 2024 года № 14-22

Тарифы для населения сбор, транспортировку, сортировку и захоронение твердых бытовых
отходов по району Магжана Жумабаева

Наименование
С б о р  и
транспортировка

Сортировка Захоронение всего

Стоимость (без налога на добавленную стоимость тенге)

На одного человека 210 0 58 268

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан